
 

 
                              2016 年 3 月吉日 

お客様 各位 
                                                     製造販売元：株式会社カネカ 

販売元：株式会社カネカメディックス 

 
 

マイクロカテーテル『一番槍 PAD』販売終了のお知らせ 
 
拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
この度、下記『一番槍 PAD』の販売を終了させて頂くこととなりましたので、ここにご連絡申し上げ

ます。 
 
ご使用頂いておりました先生方におかれましては、これまでご愛顧賜りましたことに御礼申し上げま

すとともに、販売終了につきましてご不便ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございません。深

くお詫び申し上げます。 
 
何卒、ご理解賜りますとともに、今後は「一番槍 PAD2」を販売開始しましたので、より一層のご愛顧

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 

【対象製品】 『一番槍 PAD』 

【対象品番】  380P-2T90、380P-2T110、380P‐2T 
   
 

 
                                     以上 




